
2. Groupe Go Sport se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 48, 8.2.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 6. prosince 2016 – The Art Company B & S v. EUIPO – Manifatture 
Daddato a S. Laurora (SHOP ART)

(Věc T-735/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie SHOP ART — Starší obrazová ochranná známka Evropské unie art — Relativní důvod pro 

zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2017/C 022/41)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: The Art Company B & S, SA (Quel, Španělsko) (zástupci: L. Sánchez Calderón a J. Villamor Muguerza, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupkyně: S. Palmero Cabezas, zmocněnkyně)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Manifatture Daddato SpA 
(Barletta, Itálie) (zástupce: D. Russo, advokát)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Sabina Laurora (Trani, Itálie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 8. října 2015 (věc R 3050/2014-1) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společností The Art Company B & S na jedné straně a společností Manifatture Daddato a Sabinou 
Laurora na straně druhé.

Výrok

1. Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 8. října 2015 (věc R 3050/ 
2014-1) se zrušuje.

2. Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 68, 22.2.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 1. prosince 2016 – EK/servicegroup v. EUIPO (FERLI)

(Věc T-775/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie FERLI — 
Požadavek jasnosti — Článek 28 nařízení (ES) č. 207/2009 — Právo na obhajobu — Článek 75 druhá 

věta nařízení č. 207/2009“

(2017/C 022/42)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: EK/servicegroup eG (Bielefeld, Německo) (zástupci: T. Müller a T. A. Müller, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: S. Hanne, zmocněnec)

23.1.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 22/31


